
SGONFIA I PREZZI! 
OFFERTE SPECIALI REPARTO CASAUNGHI 

MOCIO «VILEDA» L. 11.900 

BILANCIA PESA PERSONE «TERRAILLON» 
ASSI DA STIRO SOLIDISSIMI GARANTITI 
TAPPETINI ANTISCIVOLO VASCA DOCCIA 
SERVIZIO PORCELLANA CAFFÈ 12 P2 
FERRO DA STIRO «ASSO ARIETE» 

FORNO ELETTRICO «TEFAL» SUPER COMPACT 

OFFERTE SPECIALI 

REPARTO NEONATI 

_ SERVIZIO 
f BICCHIERI 
£ p 18 PEZZI L. 15.900 

L. 
L. 
L. 
L. 
L. 

19.900 
11.900 
5.900 

69.000 
34.900 

L 139.000 

ULTERIORI RIBASSI 

TAPPETI ORIENTAU 
ass 

SEGGIOLONE «CHICCO. L. mMa 
PASSEGGINO .PEQ2» L. 89.000 
BAGHETTI FASCIATOI «CHICCO» L 69000 
MANTELLINA PARAPIOGGIA x PASSEGGINO L 29000 
LETTINO LEGNO CON FASCIATOIO L. 209.000 

IPIUNK 
L.29.C 

| PIUMONI 
1.000 

SCONTI REPARTO GIOCATTOLI 
CHICCO RODEO L. 69.000 • VOLTRON MATTEL L. 59.900 
BRAVE STARR FORT KERIUM MATTEL L. 35.900 
PISTOLA ARIA COMPRESSA L. 9.900 • ORSO PELUCHE GIGANTE L. 49.000 
PATTINI CON SCARPA L. 35.000 • RISIKO PIÙ L. 39.000 
BALLA BALLA GORILLA L. 35.900 • MINI BILIARDO L. 169.000 

AUTO ELETTRICA 4x4 PEQ. L. 259.000 

f SONO IN VENDITA NUOVE PARTITE DI TAPPÉTI 

KMhmWin 125X80 L 397.000 • 2 0 y , ! l85?2« V 
KuhniNmpMtil 160X92 L. 339.000 • 2 0 1 " 1?°X15S«.« ku.^ 
Agra 186X126 L 594.000 • Royal Fin» 247X154 L 1-gBO.OOO 
Agra288X189 L 1.350.000 * Kashmir Imperiai 161X245 L 959.000 
Awte» vano attonimento Preghiera Kaahm* Imperiai ftoyal. Royal Fine, Kaahmirian. 
Agra da L. 135.000(98X82) 

OFFERTISSIME 
TAPPETI EUROPEI PURA U N A 

D M L O N I ACRILICI 
Tappeto lana 
Tappeto lana 
Tappeto lana 
Tappeto acrilico 
Tappeto acrilico 
Tappeto acrilico 
Tappeto acrilico 
Tappeto div.lori 
Tappeti lana indiani 

120x170 
170x240 
140x2 
120x170 
140x190 
170x235 
280x380 
130x180 
92x68 

L 89000 
L 209 000 
U 119 000 
L 45 000 
L 64900 
L 99 900 
I 259 000 
I 209 000 
L J9 000 

ME 
t 

METRAGGIO 
L 22.000 

almq. 
REPARTO SCARPE 
SCARPE GINNASTICA L. 14.900 
SCARPE CUOIO TIPO TIMBERLAND L. 44.900 
SCARPE MOCASSINO CUOIO L 44.900 
SCARPONCINI CON PELLICCIA L. 44.900 

CINTE 
VERA 
PELLE 
OOUBLEFAX 
L-t.SOO 

ABBIGLIAMENTO» BIANCHERIA • MAGLIERIA • JEANS • TUTTO a l 508/l I 
Gonne callb 

L 12900 
Gonne p lana 

L 26 900 
Panlal p lana 

L 12 900 
Giacconi peli 

L 18 900 
Montgomery 

L 18 900 
Giacconi p la 

L 39 000 
na 

Cappotti p j 
Mantelle p Tana 
Vestili vari modelli 
Vestili maglia 
Taillours calibrati 
Tailleur» p lana 
Tallleurs tweed 
Vestiti cerimonia 
Impermeabili 

79 000 
39 000 
9 900 
25 900 
49 000 
18 900 
39 000 
79 000 
7 900 

REPARTO UOMO 
Abiti Marzotto 
Abiti Zegna 
Abiti velluto 
Impermeabili Pop 84 
Paltò Cashmere 
Paltò p lanaverg 
Giacche Mario Zegna 
Giacche Pop 84 
Pantaloni M Zegna 
Pantaloni calibrati 
Giacconi Pop 84 
Giacconi navigare 
Giacconi Ciesse Piumini 
Giacconi rovesciabili 
Camicie p cotone 
Camicie v tipi 
Camicie p cotone 

L 1S0OO0 
L 120 000 
L 120 000 
L 89 000 
L 195 000 
L 120 000 
L 89 000 
L 95 000 
l_ 49 000 
L 29 000 
L 89 000 
L 89 000 
L 165 000 
L 89 000 
L 18 900 
L 5900 
L 18 900 

REPARTO BAMBINO 
Calzini m lana 
Slip cotone 
Maglia Magnolia 
Maglia Furlana 
Jeans Pop $4 
Jeans imbottiti 
Piumoni 
Vestiti flanella 
Giubbotti Imbottiti 
Camicette flanella 
Camicie Wrangler 
Ghettine neonato 
Giubbetti impermeabili 

1000 
1000 

12 900 
6900 

18 900 
25 900 
39 000 
5900 

10 900 
16 900 
8 900 
1950 
3 900 

MAGLIERIA 
Maglioni Shetland L 7 900 
Maglioni p lana L 18 900 
Girocollo lana L 19 900 
Cardigan lana L 15 900 
Polo uomo I verg L 29 500 

REPARTO BIANC.CASA 
Tovaglie p lino x 6 
Ospiti puro cotone 
Asciugamani viso 
Telo bagno cotone 
Accappatoi Gabel 
Coperta Marzotto 1p 
Coperta Marzotto 2p 
Trapunte America 
Trapunte Bassetti 1p 
Trapunte Bassetti 2p 
Coperte 1 posto 
Lenzuolo Bassetti 1p 
Lenzuolo Bassetti 2p 

L 14 900 
L 1500 
L 3900 
L 8 900 
L 29 600 
L 79 000 
L 119000 
L 39000 
L 79 OOO 
L 119000 
L 15900 
L 14 900 
L 22 900 

REPARTO BIANC. INT. 
Collant calibrati 
Mutande donna cotone 
Calzini tennis 
Pancere calibrate 
Reggiseni 
Maglie Zegna Lana 
uomo donna m/m 
Slip uomo p cotone 
Sottane calibrate 
Calzini m lana uomo 
Pigiami uomo flan 
Pigiami donna flan 
Canotto 

500 
1000 
1500 
8900 
1950 

15 900 
1500 
3900 
1950 
19 500 
22 900 
5 900 

COPERTE CIESSE PIUMINI 
ULTERIORE SCONTO 2 0 % 

PER ELIMINAZIONE 
ARTICOLO 
DIRETTAMENTE 
ALLA CASSA 

REPARTO JENS SPORT 
Wrangler originali 
Pop 84 imbottiti 
Jeans Imbottiti 
Pantaloni velluto Tg 60 
Jeans imbottiti donna 
Pantaloni militari 
Tute vari tipi 
Giubblni Florucci 
Piumoni vero pium oca 
Piumoni uomo 
Giubbinilana3/4Pop84 
Giubblni Jeans Pop 84 
con pelliccia 
Giubbint cotone imbottiti 
Giacche a vento vari tipi 
Camicie flanella 
Camicie Pop 84 
Camicie scozzesi 
alta montagna 

39000 
39 000 
32 900 
29 500 
25 900 
5 700 

19 500 
3 900 

59 000 
39 000 
29 500 

59 000 
39 000 
59 000 
5 900 

25 900 

* Ì 3 3 1 CAMICIE DONNA SETA PURA DA L 79 ooo RIDOTTO L. 39.000 ! 

* I 
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l'Unità 
Domenica 
10 gennaio 1988 
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